وکل هؤلاء لهم ولاية الا جبار علی البنت والذکر فی حال صغرهما الخ (فتاویٰ علیگیری عن البحر الرائق) +

جمیعتہ الخطابہ کا سالانہ اجلاس

اپنی شاندار روایات کے مطابق اس سال بھی "جمیعتہ الخطابہ" مدرسہ دارالحدیث رحمانیہ دہلی کا سالانہ اجلاس بتاریخ ۱۸ جمادی الاخریٰ ۱۳۹۰ھ مطابق ۲۵ جولائی ۱۹۷۰ء بروز جمعرات نہایت شاندار شرکت اور رونق و مسرت کے ساتھ زیر صدارت حضرت مولانا محمد نورس صاحب صدر مدرس مدرسہ انصاریہ منعقد ہوا۔ پروگرام اپنی ظاہری رنگینوں کے لحاظ سے بہترین گلکاریوں کا نمونہ تھا تو منہوی حیثیت سے مضامین کا تنوع بھی سجد نشین اور دلنشین تھا۔